DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
VARGEM GRANDE - MA

QUARTA-FEIRA, 13 DE NOVEMBRO DE 2019 ANO III EDIÇÃO N.º 726– Página 01
www.vargemgrande.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

RUA DR. NINA RODRIGUES, N.º 20, CENTRO – CEP: 65430-000 – VARGEM GRANDE/MA – CNPJ: 05.648.738/0001-83

Página 1

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 20190432: PREGÃO Nº 034/2019- SRP
RESULTADO DE JULGAMENTO: PREGÃO PRESENCIAL nº PP-038/2019-CPL/PMVG

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20190432ORIGEM: PREGÃO Nº 034/2019- SRP
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃOCONTRATADA(O): J W S PRAZERES - MEOBJETO: Contratação
de Empresa para Fornecimento de Suprimentos e Material Permanente de
Informática destinados a Secretaria Municipal de Administração do município
de Vargem Grande/MA.VALOR TOTAL: R$ 7.080,00 (sete mil, oitenta reais).
PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2019 Atividade 0102.041220001.0.003
Manutenção da Secretaria de Administração , Classificação econômica
3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.16, no valor de R$
7.080,00VIGÊNCIA: 05 de Novembro de 2019 a 31 de Dezembro de 2019DATA
DA ASSINATURA: 05 de Novembro de 2019.FRANCISCO FERREIRA LIMA
FILHO-SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA

RESULTADO DE JULGAMENTO

Tornamos público o resultado do PREGÃO PRESENCIAL nº PP-038/2019-
CPL/PMVG, do tipo menor preço Item, objetivando a Aquisição de 300
(trezentos) Filtros de Cerâmica com 2(duas) velas e torneiras para subsidiar
execução de atividade do Trabalho Técnico Social/PDST residencial Canaã I
(APF 402.059-04) e Canaã II (APF 407.620-12) no Município de Vargem
Grande/MA, tendo como vencedora a empresa: ELIAS EVANGELISTA SÁ DA
COSTA - EPP, inscrita no CNPJ nº 18.367.562/0001-33, considerada vencedora
do certame com valor total de R$ 41.700,00 (quarenta e um mil e setecentos
reais). Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando em conta o
interesse público e Administrativo. Vargem Grande - MA, 06 de Novembro de
2019.Ricardo Barros Pereira - Pregoeiro Municipal.